令和５年度 北海道中学校体育大会

第５４回 北海道中学校スケート大会

フィギュアスケート競技 出場校・クラブ代表者様

北海道中体連フィギュアスケート専門委員長

緑川ひろみ

全国大会の申し込みについて

日頃より、各地区中体連フィギュアスケート競技にご協力ありがとうございます。

今年度の全道大会及び全国大会について、下記の点についてご連絡いたします。また、選

手・コーチにも連絡のほどよろしくお願いします。

記

・全国大会の申し込みは、１月７日（日）の大会終了後に、取りまとめを行うので、次

に該当する選手の学校及びクラブは、下記の書類と参加料を必ず持参してください。

（所持級は１月７日現在のもの）

・様式２については紙だけでなく Excelデータを送信することになっています。

大会前までに下記まで送信してください。なお、押印済みのものをスキャンしてデー

タ送信とありますが、こちらでスキャンしますので必要ありません。

◇男子 ６級以上

◇女子 ６級以上で全道大会上位４人（推薦選手を除く）＋推薦選手

全国大会の申し込みはこの日で締め切ります。６級及び７級保持者は準備して

ください。

 ＊持参書類

   □様式－２①②  学校／クラブ申込書（※押印確認）

   □様式－３    学校参加のみ 外部コーチ確認書（※職印確認）

  □各種料金    全員が¥8,000必要

有料練習参加料・選手以外のプログラム代は任意

  ※演技予定要素表のオンライン登録は選手がします。

  ※輸送、宿泊については、全国大会申込み時に説明があります。北海道選手団として北

海道の業者に申し込むことになります。

※全国大会の要項、申込書類はホームページでアップされています。

ご不明な点は、各地区専門委員長か下記連絡先にお問い合わせください。

 連絡先 帯広市立帯広第一中学校 緑川ひろみ

電話 ０１５５－３４－３９３９

                      ＦＡＸ ０１５５－３４－７６０４

様式２Excelデータ送信先 ishtar163@hotmail.co.jp